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Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:23,70103 GER Visceralos (Boot 56)
Phillip Metz, Dirk Bulian, Johannes Volland, Jürgen Meyer, St.  N.N.

2 2:26,60106 GER PEEJAY-1 (Boot 51)
Patrick Wisniewski 1971, Anabelle Stienert 1981, Jaff Komaj, Georg Peppinghaus, St. Fabian Goetz

3 2:30,60102 GER PalliQuali (Boot 56)
Birgit Abel,  N.N., Ewa Korcz, Stefanie Heinen, St.  N.N.

4 3:04,95105 GER ASA-Vierer (Boot 46)
Britta Lorbeer 1977, Franca Baumbach 1977, Victor Suarez 1976, Thomas Janyga 1980, St.  N.N.

5 3:05,35101 GER Mädchen für alles (Boot 53)
Beate Koschinski 1964, Anna Hebbinghaus 1984, Roswitha Bender 1952, Rosi Meuser, St. Ruth

Saßenbach 1967

6 3:33,75104 GER Die Eschmänner (Boot 59)
Gaby Freese 1965, Klaus Freese 1965, Ella Lasala 1951, Friedbert Menn 1962, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 1 27.09.2009 / 11:00:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:09,25112 GER Walküre (Boot 49)
Michael Hornbach, Elke Jäger, Andreas Hassinger, Marco Mattes 1989, St. Anke Hassinger

2 2:42,45107 GER Kölner Heinzelmännchen (Boot 54)
Alexander Brux 1969, Romulus Wester 1970, Carsten Tetzlaff 1977, Arne Greskowiak 1984, St. 

N.N.

3 2:52,00108 GER UROFLOW (Boot 58)
Dr. Mirko Phädayanon 1973, Dr. Sylvie Chmelar 1978, Kristian Dukic 1981, Jörn Schmüser 1979, St. 

N.N.

4 3:02,80111 GER Galeria Speedboat (Boot 53)
Carsten Popella 1978, Daniel Schaar 1977, Philipp Kürschner 1983, Thomas Fernkorn 1975, St.  N.N.

5 3:16,65109 GER Cologne Nursing Racers (Boot 45)
Joachim Prölß 1963, Claus Stahl 1964, Ulrike Clotten 1963,  Schulz 1978, St.  Schoos

6 4:05,90110 GER Fresenius Kabi (Boot 49)
Thomas Linzbach, Thomas Bürgerhausen, Helumt Greger, Michael Krutz, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 2 27.09.2009 / 11:10:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:24,80118 GER Susanne (Boot 50)
Christian Hartak, Markus Schleider, Robert Hölterhof, Philipp Heinzel, St. Markus Groß

2 2:49,25115 GER 29ers (Boot 53)
Albert Berzdorf, Dirk Wenzel, Jamil Ismail, Alice Wenzel, St. Benjamin Marks

3 2:57,50114 GER Musikschule Leverkusen (Boot 60)
Jürgen Ohrem, Harald Klugt, Stefan Seehausen, Dimitri Schenker, St. Regine --

4 3:21,05116 GER Die Kaiser-Schnittchen (Boot 48)
Vivien Baumann, Annika Baur 1983, Sabine Hörig, Maike Beller 1977, St. Simone Torringen

5 3:40,90117 GER Derma Köln I (Boot 50)
Markus Buddenbrock 1972, Nedda Hymdendahl, Kevin Bendieck 1991, Sarah Wernicke 1986, St. 

N.N.

6 3:47,90113 GER Große Schnauze, nix dahinter (Boot 59)
Andreas Backes 1967, Stefan Langenfeld 1969, Thomas Meurer 1969, Caroline Büchner 1967, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 3 27.09.2009 / 11:20:00
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Stand: 27.09.2009 16:47:18 Seite 2 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:37,45123 GER Sporthochschule Köln - Stark gegen den Krebs (Boot 56)
Jana Schweer 1985, Carina Steinberg 1985, Sonja Pottebaum 1983, Alexandra Leskaroski 1978, St.

Peter Ahlvers 1989

2 2:40,35120 GER Pfizer Giants (Boot 55)
Elke Kranz 1968, Andrea Sand 1959, Julia Kronen, Stephanie Straaten 1964, St.  N.N.

3 2:51,15122 GER Derma Köln II (Boot 56)
Thomas Schaefer 1963, Tanja Roth 1974, Susanne Bergwitz 1984, Madlen Bundsruh 1986, St.  N.N.

4 2:53,45121 GER Galeria Go For It (Boot 54)
Volker Schlinge 1973, Michael Knath 1979, Karl Hanses, Lars Thiele 1973, St.  N.N.

5 3:22,25124 GER Kings Of The Gut (Boot 51)
Uli Hügle 1968, Andreas Diel 1971, Claudia Lang 1969, Daniel Krause 1976, St.  N.N.

6 4:23,25119 GER DS Rheinstürmer (Boot 57)
Marko Anderson 1971, Alexander Pfahlbusch 1970, Arno Mattes 1965, Thorsten Dammert 1965, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 4 27.09.2009 / 11:40:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:23,05130 GER Wasserkopf (Boot 61)
Lutz Liedert, Michael Krakau 1960, Michael Paetzold 1961, PD Dr. Christian Schmidt 1967, St.  N.N.

2 2:30,40126 GER DGUV (Boot 52)
Karl-Josef Thielen, May Söderlund, Peter Sonntag, Burkhard Köhler, St.  N.N.

3 2:41,40128 GER Holwigger Physio Böötche (Boot 58)
Ralf Zimmermann, Harry Tettey 1971, Margret Zielesch 1955, Petra Zumkeller 1962, St.  N.N.

4 2:50,60127 GER AIDA LIONS (Boot 61)
Bernhard Hanses 1971, Judith Hennecken 1977, Ernst Rodemann, Alex Look 1977, St.  N.N.

5 3:05,95125 GER Galeria Greenhorn (Boot 46)
Maxi Volland 1985, Daniela Lück 1980, Kerstin Schmidt 1975, Tim Neuss 1976, St.  N.N.

6 3:07,20129 GER Der Bau-Blitz (Boot 44)
Roland Rau 1957, Torsten Kuckertz 1978, Jana Hennig 1972, Achim Fißmer 1969, St. Steffi Wenig

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 5 27.09.2009 / 11:50:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:03,60132 GER Die Blums (Boot 45)
Martin Blum 1963, Christina Blum 1991, Carolin Blum 1987, Michael Blum 1952, St. Cornelia Blum

2 2:04,90131 GER Bithausen (Boot 43)
Guido Krajewski 1962, Sigrun Stein 1966, Franz Waldmann 1966, Gerhart Marchand 1956, St. Ruth

Saßenbach 1967

3 2:24,70135 GER NT Computing (Boot 57)
Peter Arndt, Daniel Bauchowitz, Daniel Schmitz 1991,  N.N., St.  N.N.

4 2:28,35134 GER Bau-Sünden (Boot 52)
Julia Schmid 1961, Isabell Lammeck 1976, Cornelia Iven 1976, Birgit Mataré 1962, St. Hans-Jürgen

Forsch

5 2:56,50133 GER Die Excel-Enten (Boot 57)
Siegfried Loewenguth 1957, Niels Törkel 1963, Anke Steck 1967, Nicole Schäfer, St.  N.N.

6 3:52,35136 GER Wasserturbine (Boot 45)
Michael Scholze 1954, Anna-Maria Friedrich 1955, Ortrud Schriewer-Koch, Annette Stute 1979, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 6 27.09.2009 / 12:00:00
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Stand: 27.09.2009 16:47:18 Seite 3 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:02,35137 GER Ruder- und Tennis-Klub Germania Köln (Boot 44)
Therese Norrenberg, Dieter Norrenberg 1943, Thomas Christ, Moritz Norrenberg 1992, St. Christoph

Norrenberg 1996

2 2:10,65142 GER PSD Bank Köln (Boot 46)
Bernhard Schiff 1966, Burkhard Kaufmann, Matthias Eibel 1989, Alfred Thamm 1964, St.  N.N.

3 2:42,60138 GER Team Music Store (Boot 61)
Werner Jablonski 1960, Alex Wiedemann, Lars Heftler 1978, Udo Schmitz 1968, St. Regine

Marchand 1958

4 3:05,60140 GER BGF-Institut Köln (Boot 60)
Günther Pauli 1962, Danja Paterok 1971, Ralf Beutel 1962, Regine Ehrgott, St. Beate Sesterheim

5 3:09,75141 GER Kaputte Cuff´s (Boot 51)
Daria Kupfer, Edith Katzemich, Martin Hanselka 1949, Kai Wilhelm, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 7 27.09.2009 / 12:20:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:13,55147 GER Schorsch (Boot 61)
Helmtrud Bartels, Petra Gentini, Melanie Schorsch 1973, Torsten Neugebauer, St.  N.N.

2 2:14,50143 GER Kardio Tours (Boot 47)
Dr. Jens Wienand 1973, Dr. Christoph Welzel, Dr. Max Moll 1976, Peter Sauerland 1965, St. Dr.

Tengue Topuzoglu 1978

3 2:15,10146 GER KRG 1 (Boot 50)
Marion Mallmann, Sabine Dael, Imke Springer, Ursula Lübbert, St. Ursula Neuleuf

4 2:28,15144 GER Gentleman Georg (Boot 57)
Stefanie Hollberg 1980, Dr. Gabi Langen 1959, Udo Poller 1956, Rolf Kilzer 1954, St. Georg Klaschik

1953

5 2:34,15145 GER KYRILL - 2 Fast 4 You (Boot 54)
Dr. Dilek Güner 1969, Dr. Robbie van Tol 1961, Stefan Hoffmann 1964, Patrice Hoffmann 1970, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 8 27.09.2009 / 12:30:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:11,90153 GER X-ray Devils (Boot 55)
Dr. Gregor Weinrich 1950, Dr. Reineck Söncke 1975, Alex Borda 1984, Dr. Semih Aykut Güner 1968,

St. Piotr Trajalski

2 2:16,70154 GER Lufthansa Consulting GmbH (Boot 59)
Daniel Knoblich 1979, Henri Ozarovsky 1980, Sascha Krone 1970, Katja Betz 1965, St. Alexander

Ktenas 1977

3 2:26,20152 GER Plan B (Boot 49)
Elmar Eiffert 1970, Claudia Eiffert 1970, Thomas Börner 1967, Ulrike Thomas 1959, St.  N.N.

4 2:33,50150 GER Lama-Enten (Boot 53)
Arnd Stoltenhoff 1962, Stephan Scholz, Simone Siebertz 1974, Annette Loskamp 1960, St. Beate

Scholz

5 3:01,30149 GER Die Keinohrnasen (Boot 45)
Julia Jäger 1979, Lars Hoffmanns 1976, Marc Soergel 1975, Urban Geisthoff 1968, St.  N.N.

6 3:36,45151 GER Höhlenforscher (Boot 49)
Uwe Schellenberger 1958, Miriam Barkowsky 1980, Maren Bödeker 1975, Charlotte Krischel 1982,

St. Julia Hartke

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Vorlauf 9 27.09.2009 / 12:40:00



R E N N E N

201
Rudern gegen Krebs Köln 2009 Rennen 201

Benefiz Doppelvierer mit Steuermann BEN 4X+

Ergebnis

E
rg

eb
ni

s
E

rg
eb

ni
s

K
öl

ne
r 

R
eg

at
ta

-V
er

ba
nd

 e
.V

.

Stand: 27.09.2009 16:47:18 Seite 4 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:37,00149 GER Die Keinohrnasen (Boot 45)
Julia Jäger 1979, Lars Hoffmanns 1976, Marc Soergel 1975, Urban Geisthoff 1968, St.  N.N.

2 2:42,65102 GER PalliQuali (Boot 56)
Birgit Abel,  N.N., Ewa Korcz, Stefanie Heinen, St.  N.N.

3 2:45,05138 GER Team Music Store (Boot 61)
Werner Jablonski 1960, Alex Wiedemann, Lars Heftler 1978, Udo Schmitz 1968, St. Regine

Marchand 1958

4 3:21,30117 GER Derma Köln I (Boot 50)
Markus Buddenbrock 1972, Nedda Hymdendahl, Kevin Bendieck 1991, Sarah Wernicke 1986, St. 

N.N.

5 3:23,35119 GER DS Rheinstürmer (Boot 57)
Marko Anderson 1971, Alexander Pfahlbusch 1970, Arno Mattes 1965, Thorsten Dammert 1965, St. 

N.N.

6 3:25,85111 GER Galeria Speedboat (Boot 53)
Carsten Popella 1978, Daniel Schaar 1977, Philipp Kürschner 1983, Thomas Fernkorn 1975, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Hoffnungslauf 1 27.09.2009 / 13:30:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:23,80144 GER Gentleman Georg (Boot 57)
Stefanie Hollberg 1980, Dr. Gabi Langen 1959, Udo Poller 1956, Rolf Kilzer 1954, St. Georg Klaschik

1953

2 2:28,85108 GER UROFLOW (Boot 58)
Dr. Mirko Phädayanon 1973, Dr. Sylvie Chmelar 1978, Kristian Dukic 1981, Jörn Schmüser 1979, St. 

N.N.

3 2:29,20129 GER Der Bau-Blitz (Boot 44)
Roland Rau 1957, Torsten Kuckertz 1978, Jana Hennig 1972, Achim Fißmer 1969, St. Steffi Wenig

4 3:00,25124 GER Kings Of The Gut (Boot 51)
Uli Hügle 1968, Andreas Diel 1971, Claudia Lang 1969, Daniel Krause 1976, St.  N.N.

5 3:02,25116 GER Die Kaiser-Schnittchen (Boot 48)
Vivien Baumann, Annika Baur 1983, Sabine Hörig, Maike Beller 1977, St. Simone Torringen

6 3:24,30104 GER Die Eschmänner (Boot 59)
Gaby Freese 1965, Klaus Freese 1965, Ella Lasala 1951, Friedbert Menn 1962, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Hoffnungslauf 2 27.09.2009 / 13:40:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:22,95146 GER KRG 1 (Boot 50)
Marion Mallmann, Sabine Dael, Imke Springer, Ursula Lübbert, St. Ursula Neuleuf

2 2:41,95114 GER Musikschule Leverkusen (Boot 60)
Jürgen Ohrem, Harald Klugt, Stefan Seehausen, Dimitri Schenker, St. Regine --

3 2:51,05125 GER Galeria Greenhorn (Boot 46)
Maxi Volland 1985, Daniela Lück 1980, Kerstin Schmidt 1975, Tim Neuss 1976, St.  N.N.

4 3:16,45121 GER Galeria Go For It (Boot 54)
Volker Schlinge 1973, Michael Knath 1979, Karl Hanses, Lars Thiele 1973, St.  N.N.

5 3:21,40110 GER Fresenius Kabi (Boot 49)
Thomas Linzbach, Thomas Bürgerhausen, Helumt Greger, Michael Krutz, St.  N.N.

6 3:33,60136 GER Wasserturbine (Boot 45)
Michael Scholze 1954, Anna-Maria Friedrich 1955, Ortrud Schriewer-Koch, Annette Stute 1979, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Hoffnungslauf 3 27.09.2009 / 13:50:00
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Stand: 27.09.2009 16:47:18 Seite 5 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:20,35150 GER Lama-Enten (Boot 53)
Arnd Stoltenhoff 1962, Stephan Scholz, Simone Siebertz 1974, Annette Loskamp 1960, St. Beate

Scholz

2 2:22,00122 GER Derma Köln II (Boot 56)
Thomas Schaefer 1963, Tanja Roth 1974, Susanne Bergwitz 1984, Madlen Bundsruh 1986, St.  N.N.

3 2:29,45133 GER Die Excel-Enten (Boot 57)
Siegfried Loewenguth 1957, Niels Törkel 1963, Anke Steck 1967, Nicole Schäfer, St.  N.N.

4 2:41,55127 GER AIDA LIONS (Boot 61)
Bernhard Hanses 1971, Judith Hennecken 1977, Ernst Rodemann, Alex Look 1977, St.  N.N.

5 3:13,65101 GER Mädchen für alles (Boot 53)
Beate Koschinski 1964, Anna Hebbinghaus 1984, Roswitha Bender 1952, Rosi Meuser, St. Ruth

Saßenbach 1967

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Hoffnungslauf 4 27.09.2009 / 14:10:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:23,25152 GER Plan B (Boot 49)
Elmar Eiffert 1970, Claudia Eiffert 1970, Thomas Börner 1967, Ulrike Thomas 1959, St.  N.N.

2 2:25,40128 GER Holwigger Physio Böötche (Boot 58)
Ralf Zimmermann, Harry Tettey 1971, Margret Zielesch 1955, Petra Zumkeller 1962, St.  N.N.

3 2:34,35134 GER Bau-Sünden (Boot 52)
Julia Schmid 1961, Isabell Lammeck 1976, Cornelia Iven 1976, Birgit Mataré 1962, St. Hans-Jürgen

Forsch

4 3:12,45141 GER Kaputte Cuff´s (Boot 51)
Daria Kupfer, Edith Katzemich, Martin Hanselka 1949, Kai Wilhelm, St.  N.N.

5 3:17,25113 GER Große Schnauze, nix dahinter (Boot 59)
Andreas Backes 1967, Stefan Langenfeld 1969, Thomas Meurer 1969, Caroline Büchner 1967, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Hoffnungslauf 5 27.09.2009 / 14:20:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:23,05135 GER NT Computing (Boot 57)
Peter Arndt, Daniel Bauchowitz, Daniel Schmitz 1991,  N.N., St.  N.N.

2 2:28,65145 GER KYRILL - 2 Fast 4 You (Boot 54)
Dr. Dilek Güner 1969, Dr. Robbie van Tol 1961, Stefan Hoffmann 1964, Patrice Hoffmann 1970, St. 

N.N.

3 2:49,15105 GER ASA-Vierer (Boot 46)
Britta Lorbeer 1977, Franca Baumbach 1977, Victor Suarez 1976, Thomas Janyga 1980, St.  N.N.

4 2:57,80140 GER BGF-Institut Köln (Boot 60)
Günther Pauli 1962, Danja Paterok 1971, Ralf Beutel 1962, Regine Ehrgott, St. Beate Sesterheim

5 3:06,90151 GER Höhlenforscher (Boot 49)
Uwe Schellenberger 1958, Miriam Barkowsky 1980, Maren Bödeker 1975, Charlotte Krischel 1982,

St. Julia Hartke

6 3:28,85109 GER Cologne Nursing Racers (Boot 45)
Joachim Prölß 1963, Claus Stahl 1964, Ulrike Clotten 1963,  Schulz 1978, St.  Schoos

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Hoffnungslauf 6 27.09.2009 / 14:30:00
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Stand: 27.09.2009 16:47:18 Seite 6 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:05,70143 GER Kardio Tours (Boot 47)
Dr. Jens Wienand 1973, Dr. Christoph Welzel, Dr. Max Moll 1976, Peter Sauerland 1965, St. Dr.

Tengue Topuzoglu 1978

2 2:09,35103 GER Visceralos (Boot 56)
Phillip Metz, Dirk Bulian, Johannes Volland, Jürgen Meyer, St.  N.N.

3 2:10,45153 GER X-ray Devils (Boot 55)
Dr. Gregor Weinrich 1950, Dr. Reineck Söncke 1975, Alex Borda 1984, Dr. Semih Aykut Güner 1968,

St. Piotr Trajalski

4 2:15,30146 GER KRG 1 (Boot 50)
Marion Mallmann, Sabine Dael, Imke Springer, Ursula Lübbert, St. Ursula Neuleuf

5 2:27,40130 GER Wasserkopf (Boot 61)
Lutz Liedert, Michael Krakau 1960, Michael Paetzold 1961, PD Dr. Christian Schmidt 1967, St.  N.N.

6 2:34,15120 GER Pfizer Giants (Boot 55)
Elke Kranz 1968, Andrea Sand 1959, Julia Kronen, Stephanie Straaten 1964, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Halbfinale 1 27.09.2009 / 15:00:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 1:56,35112 GER Walküre (Boot 49)
Michael Hornbach, Elke Jäger, Andreas Hassinger, Marco Mattes 1989, St. Anke Hassinger

2 2:02,40132 GER Die Blums (Boot 45)
Martin Blum 1963, Christina Blum 1991, Carolin Blum 1987, Michael Blum 1952, St. Cornelia Blum

3 2:19,60150 GER Lama-Enten (Boot 53)
Arnd Stoltenhoff 1962, Stephan Scholz, Simone Siebertz 1974, Annette Loskamp 1960, St. Beate

Scholz

4 2:22,30126 GER DGUV (Boot 52)
Karl-Josef Thielen, May Söderlund, Peter Sonntag, Burkhard Köhler, St.  N.N.

5 2:27,65154 GER Lufthansa Consulting GmbH (Boot 59)
Daniel Knoblich 1979, Henri Ozarovsky 1980, Sascha Krone 1970, Katja Betz 1965, St. Alexander

Ktenas 1977

6 2:50,60106 GER PEEJAY-1 (Boot 51)
Patrick Wisniewski 1971, Anabelle Stienert 1981, Jaff Komaj, Georg Peppinghaus, St. Fabian Goetz

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Halbfinale 2 27.09.2009 / 15:15:00
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Stand: 27.09.2009 16:47:18 Seite 7 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 1:54,05137 GER Ruder- und Tennis-Klub Germania Köln (Boot 44)
Therese Norrenberg, Dieter Norrenberg 1943, Thomas Christ, Moritz Norrenberg 1992, St. Christoph

Norrenberg 1996

2 1:59,10131 GER Bithausen (Boot 43)
Guido Krajewski 1962, Sigrun Stein 1966, Franz Waldmann 1966, Gerhart Marchand 1956, St. Ruth

Saßenbach 1967

3 2:16,05118 GER Susanne (Boot 50)
Christian Hartak, Markus Schleider, Robert Hölterhof, Philipp Heinzel, St. Markus Groß

4 2:30,20152 GER Plan B (Boot 49)
Elmar Eiffert 1970, Claudia Eiffert 1970, Thomas Börner 1967, Ulrike Thomas 1959, St.  N.N.

5 2:35,45149 GER Die Keinohrnasen (Boot 45)
Julia Jäger 1979, Lars Hoffmanns 1976, Marc Soergel 1975, Urban Geisthoff 1968, St.  N.N.

6 3:02,35107 GER Kölner Heinzelmännchen (Boot 54)
Alexander Brux 1969, Romulus Wester 1970, Carsten Tetzlaff 1977, Arne Greskowiak 1984, St. 

N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Halbfinale 3 27.09.2009 / 15:30:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:08,75142 GER PSD Bank Köln (Boot 46)
Bernhard Schiff 1966, Burkhard Kaufmann, Matthias Eibel 1989, Alfred Thamm 1964, St.  N.N.

2 2:09,60147 GER Schorsch (Boot 61)
Helmtrud Bartels, Petra Gentini, Melanie Schorsch 1973, Torsten Neugebauer, St.  N.N.

3 2:19,15135 GER NT Computing (Boot 57)
Peter Arndt, Daniel Bauchowitz, Daniel Schmitz 1991,  N.N., St.  N.N.

4 2:23,25144 GER Gentleman Georg (Boot 57)
Stefanie Hollberg 1980, Dr. Gabi Langen 1959, Udo Poller 1956, Rolf Kilzer 1954, St. Georg Klaschik

1953

5 2:29,05115 GER 29ers (Boot 53)
Albert Berzdorf, Dirk Wenzel, Jamil Ismail, Alice Wenzel, St. Benjamin Marks

6 2:36,55123 GER Sporthochschule Köln - Stark gegen den Krebs (Boot 56)
Jana Schweer 1985, Carina Steinberg 1985, Sonja Pottebaum 1983, Alexandra Leskaroski 1978, St.

Peter Ahlvers 1989

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Halbfinale 4 27.09.2009 / 15:45:00
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Benefiz Doppelvierer mit Steuermann BEN 4X+
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Stand: 27.09.2009 16:47:19 Seite 8 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 2:01,65118 GER Susanne (Boot 50)
Christian Hartak, Markus Schleider, Robert Hölterhof, Philipp Heinzel, St. Markus Groß

2 2:07,40153 GER X-ray Devils (Boot 55)
Dr. Gregor Weinrich 1950, Dr. Reineck Söncke 1975, Alex Borda 1984, Dr. Semih Aykut Güner 1968,

St. Piotr Trajalski

3 2:10,10147 GER Schorsch (Boot 61)
Helmtrud Bartels, Petra Gentini, Melanie Schorsch 1973, Torsten Neugebauer, St.  N.N.

4 2:11,10103 GER Visceralos (Boot 56)
Phillip Metz, Dirk Bulian, Johannes Volland, Jürgen Meyer, St.  N.N.

5 2:25,40135 GER NT Computing (Boot 57)
Peter Arndt, Daniel Bauchowitz, Daniel Schmitz 1991,  N.N., St.  N.N.

6 2:35,15150 GER Lama-Enten (Boot 53)
Arnd Stoltenhoff 1962, Stephan Scholz, Simone Siebertz 1974, Annette Loskamp 1960, St. Beate

Scholz

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Kleines Finale 1 27.09.2009 / 16:15:00

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 1:44,95137 GER Ruder- und Tennis-Klub Germania Köln (Boot 44)
Therese Norrenberg, Dieter Norrenberg 1943, Thomas Christ, Moritz Norrenberg 1992, St. Christoph

Norrenberg 1996

2 1:53,00112 GER Walküre (Boot 49)
Michael Hornbach, Elke Jäger, Andreas Hassinger, Marco Mattes 1989, St. Anke Hassinger

3 1:59,00131 GER Bithausen (Boot 43)
Guido Krajewski 1962, Sigrun Stein 1966, Franz Waldmann 1966, Gerhart Marchand 1956, St. Ruth

Saßenbach 1967

4 2:00,30132 GER Die Blums (Boot 45)
Martin Blum 1963, Christina Blum 1991, Carolin Blum 1987, Michael Blum 1952, St. Cornelia Blum

5 2:08,05143 GER Kardio Tours (Boot 47)
Dr. Jens Wienand 1973, Dr. Christoph Welzel, Dr. Max Moll 1976, Peter Sauerland 1965, St. Dr.

Tengue Topuzoglu 1978

6 2:15,95142 GER PSD Bank Köln (Boot 46)
Bernhard Schiff 1966, Burkhard Kaufmann, Matthias Eibel 1989, Alfred Thamm 1964, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Finale 1 27.09.2009 / 16:20:00

X Abgemeldet

N.N. GER Chirurgische Klinik Holweide
Bruno Diemer,  N.N.,  N.N.,  N.N., St.  N.N.
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Schüler Doppelvierer mit Steuermann SCH 4X+
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Stand: 27.09.2009 16:47:19 Seite 1 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 1:56,9551 GER SRV Gymnasium Kreuzgasse Köln
Henriette Riecke 1992, Moritz Honold 1994, Ahmed Ghandomi 1992, Philipp Kreuzer 1992, St.

Magnus Rasmus 1996

2 2:06,1048 GER Die flotten Bienen
Julia Exner 1994, Lucia Exner 1996, Vera Forsch 1995, Simone Schütten 1994, St. Petra Kartte

3 2:07,7052 GER MüWa against cancer
Felicitas Wahl 1994, Janna Frizen 1994, Florian Müller 1993, Jan Panhuysen 1994, St. Kai Brühl

1991

4 2:09,1042 GER Die Groov-Piraten
Axel Forsch 1994, Jérome Hüwe 1994, Ingo Forsch 1996, Fabian Wolf 1994, St. Richard Kersjes

5 2:11,7559 GER Chillout
Patricia Dick, Julia Bretschneider, Aline Kautz, Florian Machand, St. Barbara Röhrig

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Abteilung 1 27.09.2009 / 16:00:00
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Patienten Doppelvierer mit Steuermann PAT 4X+
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Stand: 27.09.2009 16:47:19 Seite 1 Powered by Perp.de

Platz 500mBugNr
(Bahn)

Nation Mannschaft

1 3:09,6054 GER Deutsche Sporthochschule Patienten-Boot 2
Giesela Schild, Horst Neunzig, Petra Paffrath, Gina Haatz, St. Tim Kuhn

2 3:27,6060 GER Deutsche Sporthochschule Patienten-Boot 1
Elisabeth Braum 1954, Ulla Haupner 1953, Birgit Neunzig 1968, Mirko Großmann 1984, St. Kerstin

Schröder 1985

3 3:32,6059 GER SHG Morbus Hodgkin
Veronika Dick 1962, Ralf Droste 1961, Regina Kassel 1966, Ulrich Knöfel 1965, St.  N.N.

 Schiedsrichter: Brinkhoff, Marc / Zielrichter: Becker, Manfred   Abteilung 1 27.09.2009 / 16:10:00


